Директору  ГБОУ НАО СШ № 5

                                                                                              Ю.В. Ядрихинской
_______________________________

(Ф.И.О. одного из родителей)

проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

_______________________________

 (Домашний  и мобильный  телефоны)

Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) в группу предшкольной подготовки детей старшего дошкольного возраста «Дошколёнок». Обязуюсь выполнять условия договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг и своевременно оплатить оказанные услуги.
Ф.И.О.  ребёнка___________________________________________________________________

Дата рождения ребёнка: __________________________________________________________

Из какого детского сада прибыл ребёнок: ___________________________________________
С Положением «О группах предшкольной подготовки детей старшего дошкольного возраста «Дошколёнок» и Уставом ГБОУ НАО СШ №5 ознакомлен (а)_______________________ (подпись)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности ГБОУ НАО «СШ №5», свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, Положением о порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен(а).
   Подпись_______________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Согласно статье 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).
               Подпись_______________________

Дата подачи заявления   ___. ___.___

________________________________________________                    ___________________

                                                (ФИО заявителя)                                                                               (подпись заявителя)